
 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 18.05.2017 р. № 1201 

             м. Вінниця 

 
 

Про нагородження вінницьких  

волейбольних команд   
 

 

За вагомий внесок в розвиток спорту вищих досягнень, високі спортивні 

результати на чемпіонаті України сезону 2016-2017 років вищої та суперліги з 

волейболу, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Нагородити кращих спортсменів та тренерів вінницьких волейбольних команд – 

переможців та призерів чемпіонату України сезону 2016-2017 років вищої та 

суперліги з волейболу Подяками Вінницької міської ради та її виконавчого 

комітету згідно з  додатками 1-3 до даного рішення. 

2. Відділу організаційного забезпечення та діловодства апарату міської ради та її 

виконкому підготувати Подяки Вінницької міської ради та її виконавчого 

комітету для вручення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Г. Якубович. 

 

 

 

Міський голова                                    С. Моргунов 

 

 

 



 

 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 18.05.2017 р. № 1201 

 

 

СПИСОК 

 

кращих  спортсменів та тренерів вінницької волейбольної команди 

 «Екодім» - переможця ХХVI чемпіонату України  

з волейболу серед чоловічих команд вищої ліги для нагородження 

 Подяками Вінницької міської ради та її виконавчого комітету  

 
 
 

№ з/п 

 

 
 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

1.  Вітковський Сергій Олександрович - спортсмен 

2.  Дорош Сергій Кирилович- спортсмен 

3.  Кушнір Сергій Андрійович- спортсмен 

4.  Копилов Валерій Миколайович - головний тренер команди 

5.  Кушнір Сергій Миколайович - президент команди 

6.  Матус Олександр Валерійович- спортсмен 

7.  Мазенко Богдан Олександрович - спортсмен 

8.  Міщук Дмитро Станіславович - спортсмен 

9.  Олійниченко Олег Олегович- спортсмен 

10.  Сулима  Євгеній Олександрович- спортсмен 

11.  Сидоренко Володимир Олександрович- спортсмен 

12.  Ставнійчук Олег Миколайович- спортсмен 

13.  Черняк Іван Анатолійович- спортсмен 

 

 

 

 

  В.о. керуючого справами виконкому             С.Чорнолуцький 

 

      

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 18.05.2017 р. № 1201 

 

СПИСОК 

 

кращих  спортсменів та тренерів вінницької волейбольної команди 

 «Вінниця» - призера ХХVI чемпіонату України з волейболу серед чоловічих 

команд суперліги для нагородження Подяками Вінницької міської ради 

 та її виконавчого комітету  

 
 

№  з/п 
 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

1.  Босенко Богдан Миколайович - спортсмен 

2.  Бондаренко Олександр Юрійович - тренер 

3.  Горбенко   Андрій Леонідович- спортсмен 

4.  Головень Олексій Геннадійович- спортсмен 

5.  Краєвський Віктор Олександрович- спортсмен 

6.  Клепко Георгій Русланович- спортсмен 

7.  Лизанець  Станіслав Іванович - спортсмен 

8.  Марущак Сергій Васильович - лікар 

9.  Наложний Олександр Геннадійович- спортсмен 

10.  Новіков Ігор Анатолійович - тренер 

11.  Остроумов Анастасій Олегович- спортсмен 

12.  Передрій Кирило Ігорович- спортсмен 

13.  Поліщук Ілля Олегович- спортсмен 

14.  Патратій Вадим Володимирович- спортсмен 

15.  Руденко Сергій Володимирович - спортсмен 

16.  Скороход Артем Олександрович- спортсмен 

17.  Хомин Микола Орестович- спортсмен 

 

 

 

 

  В.о. керуючого справами виконкому                   С.Чорнолуцький 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 18.05.2017 р.№ 1201 

 

 

СПИСОК 

 

кращих  спортсменів та тренерів вінницької волейбольної команди  

«Білозгар-Медуніверситет» - призера ХХVI чемпіонату України  

з волейболу серед жіночих команд суперліги для нагородження Подяками 

Вінницької міської ради та її виконавчого комітету  

 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові 

1.  Власова Ольга Сергіївна - спортсмен 

2.  Житовоз Анна Юріївна - спортсмен 

3.  Коваль Анастасія Сергіївна - спортсмен 

4.  Козачковська Юлія Дмитрівна- спортсмен 

5.  Косяк Анна Борисівна - спортсмен 

6.  Краєвський Олександр Станіславович - тренер 

7.  Літвіновська Тетяна Едуардівна- спортсмен 

8.  Лужецька Діана Тарасівна- спортсмен 

9.  Машковська Тетяна Олегівна- спортсмен 

10.  Побережна Ілона Сергіївна- спортсмен 

11.  Расточило Олена Сергіївна- спортсмен 

12.  Франкевич Діана Олегівна- спортсмен 

13.  Фролова Катерина Андріївна- спортсмен 

14.  Якушева Валерія Олегівна- спортсмен 

15.  Якушева Юлія Іванівна - тренер 

 

 

 

 

 

  В.о. керуючого справами виконкому                   С.Чорнолуцький 

 

 

 

 

 

 

 



 

Відділ організаційного забезпечення та діловодства апарату міської  

ради та її виконкому   

 

Барденко Наталія Василівна 

 

Головний спеціаліст     

 

 

 

 

 

 

 


